UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

Số:  1626 /STC-QLG.CS
V/v mua sắm hóa chất của Bệnh viện

đa khoa Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  14 tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Y tế;

 - Bệnh viện đa khoa Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 2261/SYT-NVD ngày 06/7/2020 của Sở Y tế về

việc phúc đáp Tờ trình số 1448/STC-QLG.CS ngày 24/6/2020 về trình mua sắm

hóa chất cho các cơ sở y tế trong tỉnh năm 2020 đợt 2 và Công văn số

1580/BVĐT-KD ngày 08/7/2020 của Bệnh viện đa khoa Đồng Tháp về việc

thực hiện Công văn số Công văn số 2261/SYT-NVD của Sở Y tế.

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Tại Điều 3 và Điều 37 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định thủ tục, thành phần hồ sơ tổ chức mua sắm tài sản của

đơn vị sự nghiệp công lập gồm văn bản đề nghị của cơ quan có nhu cầu mua

sắm và văn bản đề nghị của cơ quan quản lý cấp trên. Do đó, đề nghị Bệnh viện

đa khoa Đồng Tháp rà soát, hoàn chỉnh lại kế hoạch lựa chọn nhà thầu (cập nhật

tính hiệu lực của mức giá tại thời điểm hiện tại do Chứng thư thẩm định giá gửi

kèm hồ sơ đề nghị tại Công văn số 1795/SYT-NVD ngày 25/5/2020 của Sở Y tế

đã hết hiệu lực sử dụng) gửi về cơ quan quản lý cấp trên có văn bản đề nghị gửi

về Sở Tài chính thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

Sở Tài chính có ý kiến gửi đơn vị được biết./.

Nơi nhận:             KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;            PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở (để biết);

- Lưu VT, QLG.CS(s).

 Nguyễn Văn Cả

		2020-07-15T07:58:30+0700
	Sở Tài chính